МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2024 года

	№________

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 17.03.2023 № 33 «Об утверждении плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 09.12.2014 № 477-п, на 2023 год»

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 17.03.2023 № 33 «Об утверждении плана реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 09.12.2014 № 477-п, на 2023 год» следующие изменения:
В плане реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 09.12.2014 № 477-п, на 2023 год» (далее – План реализации) таблицу № 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Управлению совершенствования государственного управления и регуляторной политики (Москвина О.В.):
1) довести изменения в План реализации до ответственных исполнителей программных мероприятий;
2) обеспечить размещение Плана реализации на официальном сайте министерства экономического развития Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра экономического развития Новосибирской области Шовтака В.Б.

Министр										 Л.Н. Решетников

Е.П. Шадрина
Проект
4

238 61 10
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра

	В.Б. Шовтак
«____» ___________2024 г.

	Начальник управления анализа и
сводного планирования социально-экономического развития

С.Н. Мангалова
«____» ___________2024 г.

	Начальник управления совершенствования
государственного управления и
регуляторной политики

О.В. Москвина
«____» ___________2024 г.

	Начальник управления финансовой, кадровой и организационной работы

	Н.В. Тукмачева
«____» ___________2024 г.

	Начальник отдела правового обеспечения

	Н.Г. Телегина
«____» ___________2024 г.

Ознакомлена:

	Руководитель ГАУ НСО «МФЦ»
	О.С. Максимова
«____» ___________2024 г.

	Отметка отдела правового обеспечения:

	приказ
является НПА
	приказ
НЕ является НПА

_______________
(подпись)

________________
(подпись)

image1.wmf